



PROPOSTA READEQUADA

RAZÃO SOCIAL: BTG INSTALACOES ELETRICAS LTDA

CNPJ: 33.922.221/0001-76

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 262111136

REPRESENTANTE: VANESSA TESSARO

CPF: 102.961.549-70

RG: 5.333.770

ENDEREÇO: RUA WALTER HORST, 289, BOM JARDIM - IPORÃ DO OESTE/SC

TELEFONE e E-MAIL: (49) 99114-8270 / faturamentoener@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS:

Banco: **Sicredi**

Nº da Agência: **0313**

Conta: **75518-4**

Item	Descrição	Marca	Unid.	Quant.	Valor Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
11	CANAleta SISTEMA X, COM COLA ADESIVA	Fame	Unid.	5.000	R\$ 4,36	R\$ 21.800,00
16	CAPACITOR ELETROLÍTICO 250V 12MF	Weg	Unid.	500	R\$ 12,90	R\$ 6.450,00
36	DISJUNTOR 1 P X 30 A MDW 50 A	Soprano	Unid.	100	R\$ 5,77	R\$ 577,00
40	DISJUNTOR DIN-3P 70A	Soprano	Unid.	10	R\$ 39,90	R\$ 399,00
46	FIO ELÉTRICO, TIPO FLEXÍVEL, BITOLA 10 MM FIO ELÉTRICO-rolo c/100 m	Flexfast	Unid.	10	R\$ 372,00	R\$ 3.720,00
47	FIO ELÉTRICO TIPO FLEXÍVEL, BITOLA 2,5 MM, DIVERSAS CORES - ROLO COM 100 METROS	Flexfast	Rolo(s)	10	R\$ 98,00	R\$ 980,00
49	FIO ELETRICO TIPO FLEXIVEL, BITOLA 6 MM, DIVERSAS CORES - ROLO C/100M	Flexfast	Rolo(s)	10	R\$ 176,00	R\$ 1.760,00
50	FIO ELÉTRICO, TIPO RÍGIDO, BITOLA 10 MM - ROLO C/100 METROS	Corfio	Rolo(s)	1.000	R\$ 810,00	R\$ 810.000,00
51	FIO PARALELO 2X2,5MM/100MTS	Flexfast	Rolo(s)	10	R\$ 234,00	R\$ 2.340,00



52	FIO PARALELO 2X4,0MM/100MTS	Flexfast	Rolo(s)	15	R\$ 380,00	R\$ 5.700,00
54	FITA ISOLANTE 10X19MM - 10X19MM	Maxxy	Peças	250	R\$ 1,72	R\$ 430,00
75	LUMINÁRIAS DE EMERGÊNCIA DE 30 Leds	Maxxy	Unid.	30	R\$ 13,03	R\$ 327,00
Valor Total						R\$ 854.483,00

PROPOSTA: R\$ 854.483,00 (oitocentos e cinquenta e quatro mil quatrocentos e oitenta e três reais).

Validade da proposta: 90 (noventa) dias a partir de sua apresentação

Prazo e local de entrega: Conforme o edital

O licitante **BTG INSTALACOES ELETRICAS LTDA** , inscrito no CNPJ nº 33.922.221/0001-76, DECLARA, que a propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declaro que tenho conhecimento e compreendo por inteiro o teor do Edital do Pregão Eletrônico, que tomei conhecimento de todas as informações necessárias para subsidiar a formulação de sua proposta, e que temos pleno conhecimento das condições e peculiaridades inerentes à natureza da contratação, assumimos total responsabilidade por este fato e não utilizaremos deste para quaisquer questionamentos futuros que ensejem desavenças técnicas ou financeiras com a Contratante, pelo que aceitamos seus termos e comprometemo-nos a atendê-lo integralmente.

Declaro que o preço e demais informações desta proposta compreendem todas as despesas referentes ao objeto do presente certame.

Iporã do Oeste - SC, 25 de Junho de 2025.

BTG INSTALACOES ELETRICAS LTDA
CNPJ: 33.922.221/0001-76
VANESSA TESSARO
CPF: 102.961.549-70